PAGE
3

РЕШЕНИЕ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 декабря 2012 г.  № 46
Об уточнении отдельных показателей бюджета Красненского сельсовета на 2012 год

На    основании  части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Уточнить показатели бюджета Красненского сельсовета  на 2012 год в части увеличения доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель                                                         В.Д.Александров
Приложение 1
к решению Красненского
сельского Совета депутатов
28.12.2012 № 46
Доходы бюджета сельсовета
	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Годовое назначение, тыс.руб.

	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	-3008,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-3008,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	-3008,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+3043,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+3043,0

	Налог на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+3043,0

	Налоги на товары (работы, услуги)
	1
	4
	0
	00
	00
	-35,0

	Сборы за пользование товарами (разрешение на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	-35,0

	Специальные сборы и пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	-35,0

	Сборы за осуществление деятельности
	1
	4
	4
	19
	01
	-35,0

	ВСЕГО